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Baten
B¡jdragen

Contributies
Subsidie Gemeente
Sponsorb¡jdragen

Statiegeld gedoneerd door leden

creditrente
Verhuur banen
lntroducees

Overige opbrengsten

kosten accommodatie
voorziening onderhoud

ng lening
ng ledenobligaties
ledenobligatie (incl.

/ competitie Æoernooien
contri butie
tra¡n¡ngen

lnterne toernooien + clubkamp.

Explo¡tatie open toernooi

Bestuurskosten
Communicatie (nieuwsbrief - website)
Lustrum
Representatie

Bankkosten
Kosten secretariaat + ledenadmin

Lasten

Exploitat¡eresultaat
lnc¡dentele baten lasten

kosten

overige kosten

accommodatie
en schoonmaak

I asten

kosten

Pav¡ljoen

Omzet
Inkopen
Exploitat¡ekosten

Bijdrage bardienst

-5.

0

-10.550

94.000
2.300

11.500
450

2.500
500

0
250

85.000
-45.000

-2.000

6.000

24.000
17.500

7.000
4.500
2.000

25.000

4.500
26.000

5.700

17.500
2.500

750

. 750
750
750

4.000
7.750

55
1.200

0

2.500

1.500
2.500
2.795

L7.034
2.000

-457

449
832
746

116.933

5S

98.537
3.497

lL.527
492

2.Or4
392

0

85.540
-M.475

-2.337

6.045

16.658

15.869

5.089
4.377
2.000

21.593
4.500

26.000
5.700

3.922
t.798

55

1.200
192

1.889
1.496

2.103
1.093

-25.r91

7.412

-1o5.927

99.093
2.304

lL.377
646

3.17L
257
24r

1.139

a4.23r
-40.4r9
-2.732

17.M4
77.O82

7.407
4.851
1.000

22.L43
4.500

26.000

5.500

19.598
3.370

91

L.347
486
299

4.965
2.M7

55
1.200

2.r38
1.538
2.479
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464.8t9
23.039

-31.60C

4L6.577
20.910

0

456.258

27.67C

7.r0c

437.427

27.372

5.900

115.495
60.000
52.760

9.567
6.867
2.II2

2L.525
188.540

tt7.283
60.00c

s8.231
72.367

10.852

3.451

27.675
220.74C

456.261

19.25É

sr.0.009

!4.495

34.7rC

16.55C

156.00C

10.548

33.272

21.050
208.000

8.280
183.098

2.305

4.963

237.33(

2.42t
4.4t5

19.25i

2.415
2.432
3.06S

161

50.00c

747.454
10c

18C

14.49s

1.649

1.892

3.701

431

36.981

745.27A

100

337

Vaste act¡va
Paviljoen

Kleedlokaal berging
Provison baan 1 t/m 2
L¡chtmasten
lnventaris + meubilair
Hekwerken + toega ngscontrole
LED

Padelbanen 1 t/m 3

Vlottende act¡va
Overlopende posten *1

Liquide middelen
Reg¡obank Penn¡ngmeester
RegiobankAC
Rabobank PC

Regioba nk JC

Regioba nk Spaarreken¡ng

Rabobank Spaarrekening
Moll¡e [/eet&Play)
Geld in kas

205.81C L90.372

7.268 6.84i

681.334 714.877

2025 20242025 2024

6A1334 714.877

Algemene
Exploit¿t¡e

Voorzien
Voorziening

Voorziening lustrum

Vreemd
Gemeente

Totaal

Toelicht¡ng wúziging eigen vermogen
Explo¡tatieresultaat 2025 23.039
Añraarderen padelbanen -3L.600
Aflossing gemeente Veldhoven 4.500
Aflossing ledenobl¡gatìes 26.000
Extra aflossing ledenobligaties 26.000
lnzet winst 2024 ter f¡nanc¡er¡ng extra aflossin -29.108

18.831

Leden

Reservering rente latere

Kortlopende sch
Overige schulden

Saldo KNLTB pa

Totaal

We schrijven niet af omdat de gemeente verva ngt
Lening neemt af, eigen vermogen neemt toe
Lening neemt af, eigen vermogen neemt toe
Extra jaar u¡tgeloot {zie besluit ALV 2024)
Z¡e beslu¡t ALV 25-03-2025
Toenam€

Nog u¡t te betalen kosten vrüilligers AC

Nog afte dragen BTW BonusSFB

*2
Toelichting overlopende posten
*1

Lumosa, lìcent¡ekosten a ansturen la mpen
Eìndvooraad ballen
Club Zeker, Verzeker¡ngen 2026
Twelve, kosten kassa 2026-01
Green Choice 2026-01
Bìjdrage Basko vuilafuoer
SFB (Bavaria) bonus 2025
BTW teruggave 2025-Q4
Diverse

1,.125

300
3.877

93

1.438

2.O78

8.900
t.270

236
19258

760,00
1.545,00

2.305,00



Baten

Bijdragen
Contr¡but¡e
Subs¡d¡e Gemeente Veldhoven
Sponsorbijdrage
statiegeld
Verhuur banen
Credìtrente
Overige opbrengsten

Paviljoen
Omzet
lnkopen

Exploitatiekosten
Bijdrage bard¡enst

Lasten

Kosten accommodatie
Onderhoud en schoonmaak
Nutsvoorzieningen
Vaste lasten

Diverse kosten accommodatie
Dotatie voorziening onderhoud
Afschrijvingen
Aflossing lening
Afl ossing ledenobligaties
Betaalde rente ledenobligatie

KNLTB / compet¡tie /Toernooien
KNLTB contributie

Kosten trainingen

Competities
lnterne toernooien + clubkamp.
Exploitatie open toernooi
Overige kosten

leugd
Train¡ng
Over¡ge kosten

Aantal leden maal lidmaatschapskosten. controle v¡a plausabil¡teitscontrole ledenaantallen

subsidie wordt aa ngevraagd in het kader van 'Vita le samenlevingr thema jeugd

B¡jdragen sponsoren. controle op ¡nd¡vidueel niveau.

opbrengst gedoneerd plastic leden
o.a. Meet & Play en verhuur aan/via leden

O.a. lntroducees, verkoop ballen, en speciale acties.

Pc Penningmeester - Frons
Verkopen via kas en PlN. Plausìb¡liteit controle via brutomarge.

Facturen betaald aan leveranciers. Lopen allemaal via de bank. Om de ¡nkoopwaarde van de

omzet te bepalen wordt het verbruik door de commissies (tegen inkoopwaarde)

afgetrokken van de ¡nkopen. Dit gebeurt tegen geschatte inkoopprijzen).

Kosten die direct terug te voeren zijn naar de exploitatie van de bar.

PC houdt overzicht bij van gedraaide en afgekochte bardiensten. Op bas¡s h¡ervan wordt de

incasso gedaan. Vergoeding vrijwilligers voor extra gedraaide bardiensten wordt in

mindering gebracht

AC Penningmeester - Jos

Vr¡jwill¡gersbijdragen onderhoud en schoonmaak. En kosten voldaan aan derden voor onderh,

Gas, water en elektra.
Telefonie, verzeker¡ngen, belast¡ngen en huur.

Vergaderkosten, opknappen De Stek, ....

Reserver¡ngen voor toekomst¡g (groter) onderhoud.

Afschrijvingen op accommodatie (op Paviljoen en Kleedruimtes wordt niet afgeschreven).

Aflossing lening LED verlichting.
Afloss¡ng ledenobligat¡es
Werkel¡jk betaalde rente en reserver¡ng toekomstige rente. (Borgen van gelijkmatige

exploitatiekosten).

Lidmaatschapskosten KNLTB. Vaste fee VLTC + aantal leden * contributie (controle aantal

leden moet ¡n lijn zijn met ontvangen contributies)

Taakuren Yousports worden 50/50 ook toebedeeld naar de jeugd. Voorbeelden taakuren,

indelen tra¡ningen, indeling jeugd competities teams, wervingsactiv¡teiten tra¡ner, ...

Bijdrage aan KNLTB, ballen, bloemetje kampioenen, grotendeelsgedekt door eigen

Kosten minus eigen bijdragen. (Kosten commissie, ballen).

Kosten m¡nus eigen bijdragen. (Kosten commissie, ballen).

Overige TC kosten.

.JC Penn¡ngmeester Marjo
50/50 Taakuren, subsidie VLTc voor jeugdtra¡ning.

Evenementen zoals olieboìlentoernooi, kosten toernooien en competities, ...

Bestuurskosten
Communicatie (nieuwsbrief - webs Kosten h¡ervoor.

Lustrum Jaarlijkse reservering voor lustrum act¡v¡teiten.

Representat¡e D¡verse kosten die hiermee verband houden.

Bankkosten Kosten betal¡ngsverkeer, rekeningkosten en P|N-kosten.

Kosten secretariaat + ledenadm¡n. Kosten KNLTB.club en abbo e-Boekhouden.nl

Ledenwerving Kosten bijzonder acties, flyers, ...

Steunp¡larenfeest Kosten voor het feest en uitgaven voor vrijwilligers

Overige kosten Va riëteit va n kosten, wa a ronder verg a derkosten bestuur en ALV, onvoorz ien uitgaven, ...
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Verslag kascontrolecommissie betreffende de financiële verslaglegging door de
penningmeester van VLTC over het boekjaar 2025.

Op 11 februari2026 hebben ondergetekenden de administratie van de verenigíng bíj
de heer M.J.W.M. Boshouwers, penningmeester van VLTC, gecontroleerd.

Tijdens deze controle zijn de volgende zaken geconstateerd:

1. Er is sprake van een deugdelijke financiële verslaglegging.
De div.erse balansposten en baten en lasten, opgeiomen in het jaarverslag, zi¡n via de
periodebalans, de boekingsverslagen, de diversé grootboekmutä¡ekaarteñ en de bijbehorende
bankafschriften en facturen goed te controleren.

2. Er is een goede vergelijking mogelijk van de diverse balansposten en baten en lasten over het
boekjaar 2025 ten opzichte van het boekjaar 2024.

Steekproefsgewijs zijn een aantal posten gecontroleerd, zoals:

1. Alle banksaldi per 1 januari 2025 en per 31 december 2025 beheffende de liquíde middelen van
VLTC inclusief die van de diverse commissies.

2. De onderliggende rekeningen voor een aantal uitgavenposten.

Er zijn geen afrrijkingen of specifieke tekortkomingen
ledenvergade nng zal worden voorgesteld de pen ning
beleid.

geconstateerd en aan de algemene
meester te dechargeren voor het

De

Charl John

VLTE
ir!¡d¡!.?t,ìtt Ip;r', l¡'trilit,ll


